Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

113Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 19 de Março de 2024 • Edição V XXX

ld:1518FBF4C919C0CA .r:. ESTADO DO PIAU[
t ~ • PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI

...::=..~ ♦ CNPJ: 41.522.368/0001-05
JACCB!~ PRAÇA EST ÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
_ __ "___ CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 057/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADA: JOSEANE RODRIGUES CARVALHO, CPF Nº 612.550.723-

85.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEPCIONISTA DO PROGRAMA DE

ATENÇÃO BÁSICA, COM MULTIPROFISSIONAIS - 40 HORAS SEMANAIS - NA UNIDADE

BÁSICA DE SAÚDE GILA ALMEIDA, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUf.

VIGÊNCIA: DE 08 DEJANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$1 .412,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01/2024.

~
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:09FED031DCC9C0D2
ESTADO DO PIAUI

,•··4 PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
....:-..:... CNPJ: 41 .522.368/0001-05
JACCBJ!iA PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
___ "___ CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 058/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADA: JHENNIFER OLIVEIRA ARAÚJO PAULA, CPF Nº 039.051 .643-02.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÉDICO ODONTOLOGICO DO PSB- 20 HORAS

SEMANAIS NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE EMILIA DE JESUS, DESTE MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUi.

VIGÊNCIA: DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 2.500,00.

FONTE DE RECURSOS: PSB/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01/2024.

~
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:125271040E05C0D4
ESTADO DO PIAUI

t__&, PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
....:-..:... CNPJ: 41 .522.368/0001-05
JACCBJ_ti_~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
___ "___ CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 059/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADA: PATRICIA DE SOUSA ANDRADE, CPF Nº 059.998.353-13.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÉDICO ODONTOLOGICO DO PSB- 40 HORAS

SEMANAIS NA UNIDADE DE SAÚDE GILA ALMEIDA NA SEDE DO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 2.500,00.

FONTE DE RECURSOS: PSB/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01/2024.

~
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:0FSBE61352F1C0D6
ESTADO DO PIAU[

,•· 4 PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
.....:::-_. CNPJ: 41 .522.368/0001-05
JACCBJ!iA PRAÇA EST ÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
___ "___ CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 060/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADA: LARA BEATRIZ MELO OLIVEIRA, CPF Nº 047.031 .593-45.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÉDICO ODONTOLOGICO DO PSB- 40 HORAS

SEMANAIS NA UNIDADE DE SAÚDE GILA ALMEIDA NA SEDE DO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 2.500,00.

FONTE DE RECURSOS: PSB/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01/2024.

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org